УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

1 8 . 1 2 . 2 0 1 8 № ^ о д
г. Нижние Серги

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с приказом Управления образования Нижнесергинского
муниципального района от 06.11.2018 г. № 176-од «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019
учебном году» в ноябре-декабре 2018 года на территории Нижнесергинского
муниципального района прошел муниципальный этап всероссийской олимпиады
школьников. Олимпиады проводились по 16 общеобразовательным предметам.
Всего в олимпиадах приняли участие 523 школьника. В соответствии с Порядком
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом
Министерства образования Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами Управления образования администрации

Нижнесергинского муниципального района победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1).

2. Объявить благодарность учителям муниципальных
общеобразовательных учреждений, подготовившим победителей муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение № 2).

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений:
Кучминой Елене Николаевне (МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги), Щипанову
Сергею Владиславовичу (МАОУ СШ № 1 г.Михайловска), Мартьяновой Елене
Борисовне (МКОУ СОШ № 1 г.Нижние Серги), Грязновой Светлане Николаевне
(МАОУ СШ № 2 г.Михайловска), за создание условий для проведения олимпиад.

4. Объявить благодарность Кирееву Андрею Валерьевичу, Митину
Евгению Сергеевичу, учителям МКОУ СОШ № 2 г.Нижние Серги, за организацию
и проведение олимпиады по ОБЖ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Т.И.Черткова

Приложение № 1
к приказу Управления образования администрации

Нижнесергинского муниципального района
от 18.12.2018 № 190 -од

Список
победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

ФИО ОУ класс предмет
статус

участника
Соколкина Елизавета МАОУ СШ № 2 обществознание

1 Викторовна г. Михайловска 7 литература призер

2
Воденникова Мария
Александровна

МАОУ СШ № 2
г. Михайловска 8 технология победитель

Еловских Николай МАОУ СШ № 2 физическая
3 Васильевич г. Михайловска 8 культура победитель

Моисеев Максим МАОУ СШ № 2 физическая
4 Юрьевич г.Михайловска 8 культура призер

Щипанова Анастасия МАОУ СШ № 2 физическая
5 Илшатовна г. Михайловска 8 культура призер

Хасанова Лилия МАОУ СШ № 2 физическая
6 Ильдаровна г. Михайловска 8 культура победитель

Фетисов Александр МАОУ СШ № 2
7 Андреевич г. Михайловска 8 биология призер

Воденникова Мария МАОУ СШ № 2
8 Александровна г. Михайловска 8 литература призер

9
Юнусова Регина
Ильфатовна

МАОУ СШ № 2
г. Михайловска 9

физическая
культура призер

Абжуев Нимбарка МАОУ СШ № 2 обществознание
10 Владиславович г. Михайловска 10 биология призер

Ананьин Михаил МАОУ СШ № 2 физическая
11 Сергеевич г. Михайловска 10 культура призер

Ахметова Ильяна МАОУ СШ № 2 физическая
12 Ильфатовна г. Михайловска 10 культура победитель

13

Тарасова Екатерина
Олеговна МАОУ СШ № 2

г. Михайловска 10

биология
литература
география победитель

14
Тарасова Екатерина
Олеговна

МАОУ СШ № 2
г. Михайловска 10 русский язык призер

15
Кириллов Кирилл
Сергеевич

МАОУ СШ № 2
г. Михайловска 11

физическая
культура победитель

Зайнетдинов Данил МАОУ СШ № 2 физическая
16 Камильевич г. Михайловска 10 культура призер

Исмагилова Милена МАОУ СШ № 1
17 Марселевна г. Михайловска 7 биология победитель

Исмагилова Милена МАОУ СШ № 1
18 Марсельевна г. Михайловска 7 литература призер

Фёдорова Марина МАОУ СШ № 1
19 Алексеевна г. Михайловска 7 литература победитель

20
Фёдорова Марина
Алексеевна

МАОУ СШ № 1
г. Михайловска 7 история победитель

Андреева Ольга МАОУ СШ № 1
21 Дмитриевна г. Михайловска 7 литература призер

Жиганурова Лилия МАОУ СШ № 1
22 Ришадовна г. Михайловска 7 технология призер

Жиганурова Зилия МАОУ СШ № 1
23 Ришадовна г. Михайловска 7 технология призер

24
Макарова Юлия
Александровна

МАОУ СШ № 1
г. Михайловска 8 литература победитель

25
Макарова Юлия
Александровна

МАОУ СШ № 1
г. Михайловска 8 технология призер

Трифонова Анастасия МАОУ СШ № 1
26 Денисовна г. Михайловска 8 технология призер

Кочергин Михаил МАОУ СШ № 1 английский
27 Александрович г. Михайловска 8 язык победитель

28
Глазунов Дмитрий
Валерьевич

МАОУ СШ № 1
г. Михайловска 8

английский
язык призер

Куприянова Владислава МАОУ СШ № 1
29 Александровна г. Михайловска 9 технология победитель

Бурханова Юлия МАОУ СШ № 1 английский
30 Равзидовна г. Михайловска 9 язык победитель

Заруднева Алена МАОУ СШ № 1
31 Евгеньевна г. Михайловска 9 биология победитель

Шамакова Алена МАОУ СШ № 1
32 Хасановна г. Михайловска 9 биология призер

Дад Елизавета МАОУ СШ № 1
33 Максимовна г. Михайловска 9 литература призер

34
Соколова Анастасия
Андреевна

МАОУ СШ № 1
г. Михайловска

11 литература
история

призер

Мелехов Александр МКОУ СОШ № 1
35 Алексеевич г. Нижние Серги 7 обществознание победитель

36
Фисун Мария
Владимировна

МКОУ СОШ № 1
г. Нижние Серги 8 биология призер

Овчинникова Дарья МКОУ СОШ № 1
37 Борисовна г. Нижние Серги 8 биология призер

38
Грачева Виктория
Дмитриевна

МКОУ СОШ № 1
г. Нижние Серги И биология победитель

Романов Артем МКОУ СОШ № 1 английский
39 Алексеевич г. Нижние Серги 11 язык победитель

Баранова Анна МКОУ СОШ №2 г.
40 Владимировна Нижние Серги 7 технология победитель

Мангилев Никита МКОУ СОШ №2 г.
41 Евгеньевич Нижние Серги 8 обществознание призер

Елизарьева Елена МКОУ СОШ №2 г.
42 Анатольевна Нижние Серги 8 литература призер

Тюзельбаева Екатерина МКОУ СОШ №2 г.
43 Рудольфовна Нижние Серги 8 литература призер
44 Мангилев Никита МКОУ СОШ №2 г. 8 ОБЖ победитель

Евгеньевич Нижние Серги
Герасько Николай МКОУ СОШ №2 г.

45 Евгеньевич Нижние Серги 8 ОБЖ призер

46
Грачев Александр
Александрович

МКОУ СОШ №2 г.
Нижние Серги 8 ОБЖ призер
МКОУ СОШ №2 г.

47 Шек Ольга Васильевна Нижние Серги 8 ОБЖ призер

48
Дрешпак Кирилл
Александрович

МКОУ СОШ №2 г.
Нижние Серги 9 обществознание победитель

49
Дворянкина Анастасия
Андреевна

МКОУ СОШ №2 г.
Нижние Серги 9 обществознание призер
МКОУ СОШ №2 г.

50 Зыков Андрей Иванович Нижние Серги 9 обществознание призер
Бабкин Евгений МКОУ СОШ №2 г.

51 Сергеевич Нижние Серги 10 ОБЖ призер
Смышляева Олеся МКОУ СОШ №2 г.

52 Юрьевна Нижние Серги 10 ОБЖ призер
Южанина Александра МКОУ СОШ №2 г.

53 Витальевна Нижние Серги 10 ОБЖ победитель
Нятина Анастасия МКОУ СОШ №2 г.

54 Алексеевна Нижние Серги 11 литература призер
Федоренко Анастасия МКОУ СОШ №2 г.

55 Павловна Нижние Серги И биология призер
Феофилов Сергей МКОУ СОШ №2 г. биология

56 Андреевич Нижние Серги 11 история призер
Фролова Полина МКОУ СОШ №2 г.

57 Евгеньевна Нижние Серги 11 технология победитель
Васильева Анастасия МКОУ СОШ № 10

58 Максимовна р.п. Верхние Серги 7 русский язык победитель
Рыжкова Татьяна МКОУ СОШ № 10

59 Сергеевна р.п. Верхние Серги 9 русский язык победитель
Мамедова Милана МКОУ СОШ № 10

60 Элшановна р.п.Верхние Серги 9 литература победитель
Гусакова Ксения МКОУ СОШ № 10

61 Алексеевна р.п. Верхние Серги 10 русский язык победитель
Бычкова Полина МКОУ СОШ № 10 русский язык

62 Сергеевна р.п. Верхние Серги И литература победитель
МКОУ СОШ № 13

63 Гиль Иван Андреевич р.п.Дружинино 8 ОБЖ призер

64
Халиуллин Дмитрий
Эдуардович

МКОУ СОШ №13
р.п.Дружинино 8

физическая
культура призер

МКОУ СОШ № 13
65 Муравьев Данил Янович р.п. Дружинино 10 биология призер

МКОУ СОШ № 13
66 Чагин Андрей Сергеевич р.п.Дружинино И ОБЖ призер

67
Коростелева Дарья
Михайловна

МКОУ ООШ № 11
р.п. Верхние Серги 7

обществознание
биология призер

Маслаков Никита МКОУ ООШ № 11 физическая
68 Андреевич р.п. Верхние Серги 8 культура призер

Еловских Анастасия МКОУ ООШ № И
69 Андреевна р.п. Верхние Серги 8 биология призер

Ельтинских Елизавета МКОУ ООШ № 11
70 Александровна р.п. Верхние Серги 8 биология призер

Шаяхметова Алина МКОУ СОШ физическая
71 Салауатовна с.Накоряково 7 культура призер

Сесюнина Анастасия МКОУ СОШ с.
72 Владимировна Накоряково 8 биология призер

Шаяхметова Дилара МКОУ СОШ с.
73 Салауатовна Накоряково 9 биология победитель

МКОУ СОШ физическая
74 Абышева Дарья Игоревна с.Накоряково 9 культура призер

Садыкова Эльвина МКОУ СОШ
75 Рустамовна д.Васькино 7 биология призер

Авдокушина Елизавета МКОУ СОШ № 8 физическая
76 Сергеевна р.п.Атиг 9 культура призер

Екимова Кристина МКОУ СОШ № 3
77 Алексеевна г.Нижние Серги-3 7 обществознание призер

78
Грамолина Дарья
Алексеевна

МКОУ ООШ
с.Старобухарово 8 биология победитель

Утяшева Алина МБОУ ЦО
79 Робертовна «Наследие» 11 история победитель

Приложение № 2
к приказу Управления образования администрации

Нижнесергинского муниципального района
от 18.12.2018 № (Во-од

Список
учителей Нижнесергинского муниципального района, подготовивших

победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п

Ф.И.О. ОУ

1 Щипанова Татьяна Викторовна МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
2 Колотова Алевтина Петровна МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
3 Кралин Александр Александрович МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
4 Телегина Марина Валерьевна МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
5 Сурганова Татьяна Владимировна МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
6 Пономарева Екатерина Васильевна МАОУ СШ № 2 г. Михайловска
7 Гуменникова Юлия Владимировна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска
8 Круглова Юлия Викторовна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска
9 Низовкина Ирина Леонидовна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска

10 Михайлова Марина Викторовна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска
И Сычева Марина Васильевна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска
12 Сардак Марина Витальевна МАОУ СШ № 1 г. Михайловска
12 Садилова Татьяна Васильевна МКОУ СОШ № 10 р.п.Верхние Серги
13 Шипулина Варвара Игоревна МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги
14 Мартьянова Татьяна Владимировна МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги
15 Сычева Елена Николаевна МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги
16 Архипова Ирина Владимировна МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги
17 Митин Евгений Сергеевич МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги
18 Тараева Марина Александровна МКОУ СОШ № 2 г. Нижние Серги
19 Некрасова Галина Анатольевна МКОУ СОШ с.Накоряково
20 Еникеева Нелли Ильинична МКОУ ООШ с.Старобухарово
21 Фархутдинова Луиза Салахатдиновна МБОУ ЦО «Наследие»